令和 7 年 2 月 7 日

各都⽴⾼等学校テニス部顧問各位

東京都立高等学校テニス選手権大会実行委員会
会長  森田 正男
（公 印 省 略）

 令和６年度 強化講習会について

先生方におかれましては日々校務・部活動指導でお忙しい中、本実行委員会の活動へのご理解、ご

協力を頂きありがとうございます。さて、このたび春の東京都高等学校テニス選手権大会へ向けた講

習会を下記の通り開催することが決定いたしました。コート数に制限があるため各校男女６名までの

参加となりますが、見学もできますので奮ってご参加ください。

記

１ 日  時  令和 7 年 3 月２６日(水)

女子  ９：３０～１２：３０（受付 ９：００より）

男子 １３：３０～１６：３０（受付 １３：００より）

２ 場   所 東京都立武蔵高等学校 テニスコート（JR 中央線「武蔵境」駅下車徒歩 10 分）

〒180-0022 武蔵野市境４－１３－２８

東京都立高等学校テニス連盟HP http://www11.plala.or.jp/toritsu-tennis/

で確認して下さい。（練馬区の私立武蔵高校ではありません。）

３ 内  容  技術向上のためのオンコート講習

４ 講  師  長久保 大樹 氏

亜細亜大学アジア女子ローンテニス部監督

５ 募  集  東京都高等学校テニス選手権大会出場予定の部員

（コート数に制限があるため、１校男女各６名程度）

        ※ 応募多数の場合は、抽選もしくは各校の人数を減らしての実施となりますので

ご了承ください。

６ 申込方法  令和７年 3 月２１日(金) １７：００〆切

申し込みフォームにご記入の上・下記アドレスへメールしてください。

件名「強化講習会申し込み ○○高校」

送付先アドレス： toritsu.h.s.tennis@gmail.com

７ その他

・当日はテニスの出来る準備（シューズ・ウエア・ラケット・飲み物等）をご用意ください。

・雨天中止の場合は、当日７：００までに東京都立高等学校テニス選手権大会実行委員会HP

http://www11.plala.or.jp/toritsu-tennis/ に中止決定連絡を致します。